
Екібастұз қаласы әкімдігінің 2011 жылғы 22 қарашадағы "Сайлаушылармен кездесулер 
өткізу үшін үй-жайлар және үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін орындар 
белгілеу туралы" № 1115/10 қаулысына өзгерістер енгізу туралы

Павлодар облысы Екібастұз қалалық әкімдігінің 2019 жылғы 22 сәуірдегі № 364/4 
қаулысы. Павлодар облысының Әділет департаментінде 2019 жылғы 6 мамырда № 
6345 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының 1995 жылғы 28 қыркүйектегі "Қазақстан 
Республикасындағы сайлау туралы" Конституциялық Заңы  4, 6-28-бабының
тармақтарына, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңы
31-бабының , Павлодар облысы әкімдігінің 2017 жылғы 15 маусымдағы № 2-тармағына
7 және Павлодар облыстық мәслихатының 2017 жылғы 15 маусымдағы № 127 "
Павлодар облысы Екібастұз қаласының әкімшілік-аумақтық құрылысындағы өзгерістер
туралы" бірлескен  мен , Павлодар облысы әкімдігінің 2018 жылғы қаулысы шешіміне
31 қаңтардағы № 1 және Павлодар облыстық мәслихатының 2018 жылғы 31 қаңтардағы
"Павлодар облысы Павлодар, Екібастұз қалаларының кейбір көшелерін қайта атау 
туралы" № 209/20 бірлескен  мен , Павлодар облысы Екібастұз қаулысы шешіміне
қаласы Қоянды ауылдық округі әкімінің 2019 жылғы 20 ақпандағы "Екібастұз қаласы 
Қоянды ауылдық округінің Қоянды және Құрылысшы ауылдарында көшелерді қайта 
атау туралы" № 1 , Павлодар облысы Екібастұз қаласы Шідерті поселкесі шешіміне
әкімі міндетін атқарушының 2018 жылғы 8 ақпандағы "Екібастұз қаласы Шідерті 
поселкесінің көшелері мен тұйық көшесін қайта атау туралы" № 1-03/2 , шешіміне
Павлодар облысы Екібастұз қаласы Солнечный поселкесі әкімі міндетін атқарушының 
2018 жылғы 15 ақпандағы "Екібастұз қаласы Солнечный поселкесінің кейбір көшелерін
және өтпе жолдарын қайта атау туралы" № 1-03/2 , Павлодар облысы шешіміне
Екібастұз қаласы академик Әлкей Марғұлан атындағы селосы әкімі міндетін 
атқарушының 2018 жылғы 16 ақпандағы "Екібастұз қаласы академик Әлкей Марғұлан 
атындағы селоның көшелерін қайта атау туралы" № 1 , Павлодар облысы шешіміне
Екібастұз қаласы Төрт-Құдық ауылдық округі әкімі міндетін атқарушының 2018 жылғы
26 ақпандағы "Екібастұз қаласы Төрт-Құдық ауылдық округі Төрт-Құдық ауылының 
көшесін қайта атау туралы" № 1  сәйкес, Екібастұз қаласының әкімдігі шешіміне
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Екібастұз қаласы әкімдігінің 2011 жылғы 22 қарашадағы "Сайлаушылармен 
кездесулер өткізу үшін үй-жайлар және үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін
орындар белгілеу туралы" № 1115/10  (Нормативтік құқықтық актілерді қаулысына



мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 12-3-306 болып тіркелген, 2011 жылғы 01 
желтоқсанда "Отарқа" және "Голос Экибастуза" газеттерінде жарияланған) келесі 
өзгерістер енгізілсін:
      қаулыға , -қосымшалар осы қаулының , -қосымшаларына сәйкес жаңа 1 2 1 2
редакцияда жазылсын.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Екібастұз қаласы әкімі аппаратының 
басшысына жүктелсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Екібастұз қаласының әкімі Н. Ашимбетов
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Екібастұз қалалық аумақтық
      сайлау комиссиясының төрағасы С. Тулеубаев
      2019 жылғы "22" сәуір

 

Екібастұз қаласы әкімдігінің
2019 жылғы "22" сәуірдегі

№ 364/4 қаулысына
1-қосымша

 

Екібастұз қаласы әкімдігінің
2011 жылғы 22 қарашадағы

№ 1115/10 қаулысына
1-қосымша

Кандидаттардың Екібастұз қаласының сайлаушыларымен
кездесулеріне арналған үй-жайлардың мекенжайлары

Р/с № Үй-жайлардың мекенжайлары

Екібастұз қаласы

1
"Өнер" қалалық мәдениет орталығы" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны, Мұхтар 
Әуезов көшесі, 149

Солнечный кенті

2 "Мақпал" мәдениет үйі

Шідерті кенті

3 "Юбилейный" мәдениет үйі, Жастар көшесі, 13

академик Әлкей Марғұлан атындағы ауыл

4 Академик Әлкей Марғұлан атындағы ауыл клубы, Бейбітшілік көшесі, 13/1

Төрт-Құдық ауылдық округі

5 Төрт-Құдық ауылының клубы, Фабричный көшесі, 11

6 Бозшакөл ауылының клубы

Ақкөл ауылдық округі

7 Ақкөл ауылының клубы

8 Зеленая роща ауылының клубы

Байет ауылдық округі

9 Байет ауылының клубы, Торайғыров көшесі, 9а



10 Атығай ауылының клубы, Төртінші көшесі, 1

Теміржол ауылдық округі

11 Құлакөл ауылының клубы, Орталық көшесі, 116

12 Құдайкөл ауылының клубы, Хамиев көшесі, 5

13 Қарасор ауылының клубы, Шайх көшесі, 16

Шиқылдақ ауылы

14 Шиқылдақ ауылының клубы, Школьный көшесі, 13

Қоянды ауылдық округі

15 Қоянды ауылының клубы, Ленин көшесі, 56

16 Бесқауға ауылының клубы, М. Көпеев көшесі, 5

Сарықамыс ауылдық округі

17 Сарықамыс ауылының клубы, Абай көшесі, 1

Екібастұз ауылдық округі

18 Төртүй ауылының клубы

19 Тай ауылының клубы

 

Екібастұз қаласы әкімдігінің
2019 жылғы "22" сәуірдегі

№ 364/4 қаулысына
2-қосымша

 

Екібастұз қаласы әкімдігінің
2011 жылғы 22 қарашадағы

№ 1115/10 қаулысына
2-қосымша

Үгіттік баспа материалдарды орналастыруға арналған орындарының тізбесі

Р/
с 
№

Орнату орны
Жарақтандыру
(дана)

1 Мәшһүр Жүсіп көшесі, 20-тұрғын үйдің ауданында 1 тұғырлық

2 Абай – Ломоносов көшелерінің қиылысы 1 тұғырлық

3 Восточный көшесі, №16 үй (Екібастұз қалалық наркологиялық диспансер ауданында) 1 тұғырлық

4 Қосым Пішенбаев көшесі, № 12 үй ("Строймарт" дүкенінің ауданында) 1 тұғырлық

5 Абай – Кеншілер көшелерінің қиылысы 1 тұғырлық

6 Абай – Мұхтар Әуезов көшелерінің қиылысы 1 тұғырлық

7 Энергетиктер көшесі бойынша 42-тұрғын үйдің ауданында 1 тұғырлық

8 Кеншілер көшесі бойынша (№ 1 мектеп-лицей ауданында) 1 тұғырлық

9 Абай көшесі ("Орал" автотұрағының ауданында) 1 тұғырлық

10 Мұхтар Әуезов көшесі бойынша ("Рымжан" автожанар май құю стансасының 
ауданында)

1 тұғырлық

11 Мәшһүр Жүсіп көшесі бойынша 71-тұрғын үйдің ауданында 1 тұғырлық

12 Мәшһүр Жүсіп көшесі бойынша 58-тұрғын үйдің ауданында 1 тұғырлық

13 Абай - Мұхтар Әуезов көшелерінің қиылысы 1 тұғырлық

14 Абай көшесі ("Шылау" базарының ауданында) 1 тұғырлық



15 Мәшһүр Жүсіп көшесі бойынша 155-тұрғын үйдің ауданында 1 тұғырлық

16 Абай - Бауыржан Момышұлы көшелерінің қиылысы 1 тұғырлық

17 Бауыржан Момышұлы көшесі бойынша 46-тұрғын үйдің ауданында 1 тұғырлық

18 Бауыржан Момышұлы көшесі бойынша 12-тұрғын үйдің ауданында 1 тұғырлық

19 Бауыржан Момышұлы көшесі бойынша 88-тұрғын үйдің ауданында 1 тұғырлық

20 Бауыржан Момышұлы - Космонавтов көшелерінің қиылысы 1 тұғырлық

21 Мәшһүр Жүсіп – Бұхар Жырау көшелерінің қиылысы 1 тұғырлық

22 Бауыржан Момышұлы көшесі бойынша 40-тұрғын үйдің ауданында 1 тұғырлық

23 Королев – Мәншүк Мәметова көшелерінің қиылысы 1 тұғырлық

24 Королев көшесіндегі № 82 А тұрғын үйдің ауданында ("Дария" дүкені) 1 тұғырлық

25 Королев – Мұхтар Әуезов көшелерінің қиылысы 1 тұғырлық

26 Мұхтар Әуезов көшесі бойынша (муниципалдық нарық ауданында) 1 тұғырлық

27 Энергетиктер көшесі бойынша 99-тұрғын үйдің ауданында 1 тұғырлық

28 Энергетиктер көшесі бойынша №2 емхана ауданында 1 тұғырлық

29 Мәншүк Мәметова көшесі бойынша 71-тұрғын үйдің ауданында 1 тұғырлық

30 Мәшһүр Жүсіп көшесі бойынша 126-тұрғын үйдің ауданында 1 тұғырлық

31 Мәшһүр Жүсіп көшесі бойынша 149-тұрғын үйдің ауданында 1 тұғырлық

32 Естай Беркімбаев – С.Торайғыров көшелерінің қиылысы 1 тұғырлық

33 Естай Беркімбаев көшесі бойынша №180 тұрғын үйдің ауданында ("22-шағынаудан" 
аялдама павильонының ауданында)

1 тұғырлық

34 Естай Беркімбаев көшесі бойынша ("Уголек" дүкенінің ауданында) 1 тұғырлық

35 Бұхар Жырау – Автомобилистер көшелерінің қиылысы ("Валентина" дүкенінің 
ауданында)

1 тұғырлық

Солнечный кенті

36 Солнечный кенті, Конституция даңғылы № 13 үйдің ауданында 1 стенд

Шідерті кенті

37
Шідерті кенті, Қаныш Сәтбаев көшесі, 17 ("Қазсушар" Республикалық мемлекеттік 
кәсіпорны "Қаныш Сәтбаев атындағы арна" филиалы Павлодар пайдалану басқармасы
әкімшілік ғимаратының ауданында)

1 стенд

Академик Әлкей Марғұлан атындағы ауыл

38 Академик Әлкей Марғұлан атындағы ауыл, Бейбітшілік көшесі (ауыл клубының 
ауданында)

1 стенд

Төрт-Құдық ауылдық округі

39 Төрт-Құдық ауылы, Жамбыл – Қаныш Сәтбаев көшелерінің қиылысы 1 стенд

Ақкөл ауылдық округі

40 Ақкөл ауылы (ауыл клубының ауданында) 1 стенд

41 Зеленая роща ауылы (ауыл клубының ауданында) 1 стенд

Байет ауылдық округі

42 Бәйет ауылы, Торайғыров көшесі, 9а (ауыл клубының ауданында) 1 стенд

43 Атығай ауылы, Төртінші көшесі, 1 (ауыл клубының ауданында) 1 стенд

Теміржол ауылдық округі

44 Құлакөл ауылы (ауыл клубының ауданында) 1 стенд

45 Құдайкөл ауылы (мектеп ауданында) 1 стенд



46 Қарасор ауылы (мектеп ауданында) 1 стенд

Шиқылдақ ауылы

47 Шиқылдақ ауылы ("Жастар орталығы" ауданында) 1 стенд

Сарықамыс ауылдық округі

48 Сарықамыс ауылы, Абай көшесі, 1 (ауыл клубының ауданында) 1 стенд

Екібастұз ауылдық округі

49 Төртүй ауылы (мектеп ауданында) 1 стенд

50 Тай ауылы (орталық аялдама жанында) 1 стенд

Қоянды ауылдық округі

51 Қоянды ауылы, Жеңіс көшесі, 8 (аялдама жанында) 1 стенд

52 Бесқауға ауылы (ауыл клубының ауданында) 1 стенд

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


